
UCHWAŁA NR XIX/178/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/119/2015 Rady Gminy Iława z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko – Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”.

Na podstawie art.18 ust.1, w związku z art. 7 ust 1 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst:  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/119/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie: przyjęcia „Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Ostródzko – Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego” wprowadza się poniższe zmiany:

1) w tytule uchwały po wyrazie „przyjęcia” dodaje się wyrazy w brzmieniu „do realizacji”,

2) w § 1.  uchwały po wyrazach „Przyjmuje się” dodaje się wyrazy w brzmieniu „do realizacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 41D266DE-B90B-462B-96E0-8D88642EEA20. Uchwalony Strona 1




